
 

 
 
 
 

 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel: 
Obchodní firma nebo název:     Obec Přemyslovice 
Sídlo:       Přemyslovice 281, 798 51 Přemyslovice 
IČ:        00288683 
DIČ:       CZ00288683 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ing. Iveta Pořízková, starostka obce 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „VÝSTAVBA III. ETAPY CHODNÍKŮ PODÉL II/366 V  

PŘEMYSLOVICÍCH“ 
 
Hodnotící komise se dne 25. 2. 2021 sešla na jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), z něhož 
pořídila tento protokol. 
 
I. Přítomní členové hodnotící komise 
 
 

1. Mgr. Karel Janeček 
2. Ivan Tyl 
3. Jaroslav Oščádal 
4. Ing. Oldřich Pajchl 
5. MUDr. Petra Strbáčková 

 
 
II. Nepodjatost a mlčenlivost členů hodnotící komise  
 
Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a tímto 
prohlašují, že jsou nepodjati a prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi. 
 
Střet zájmů členů komise pro hodnocení nabídek 
 
V souladu s § 44 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. všichni členové komise 
prohlašují a podpisem protokolu stvrzují, že nejsou, ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmů, 
nemají podíl na průběhu zadávacího řízení, nemají a nemohu mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
Prohlašují, že, nejsou osoby, jejíž zájmy ohrožuji její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se 
zadávacím řízením. 
Prohlašují, že, ve vztahu k veřejné zakázce nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový 
nebo jiný prospěch zadavatele. 
Členové komise prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvědí v 
souvislosti se svou účastí v komisi pro hodnocení nabídek. 
 
 
III. Jiné osoby účastnící se jednání hodnotící komise 
 
Jednání hodnotící komise se nezúčastnily jiné osoby. 
 



 

 
 
 
 

 
 

IV. Přizvaní poradci 
 
Jednání hodnotící komise se nezúčastnili žádní poradci přizvaní. 
 
V. Náplň jednání hodnotící komise  
 
Hodnotící komise postupovala v zadávacím řízení podle pravidel stanovených zákonem č. 134/2016 
Sb., při dodržení stanovených zadávacích podmínek a v souladu se zásadami podle § 6 zákona. 
 
Dle § 39 odst. 4 zákona provedla zadavatelem stanovená hodnotící komise posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení po hodnocení nabídek.  
U ekonomicky nejvýhodnější nabídky bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti nebo hodnocení kritérií provedla hodnotíc komise na základě 
údajů, dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem zadávacího řízení.  
 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která je předmětem posouzení:  
 
Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

INSTA CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25374311 
Nabídka splňuje zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách a uchazeč: 

1. návrh smlouvy 
2. oceněný výkaz výměr  
3. časový harmonogram prací  
4. seznam poddodavatelů 
5. technologický rozbor, 

znázorňuje technologickou 
strukturu výrobního procesu v 
členění do dílčích stavebních 
procesů, které znázorňují práci 
jednotlivých čet. Technologický 
rozbor bude obsahovat návrh 
složení pracovních čet, určení 
počtu pracovníků, výpočet 
celkové skutečné pracnosti a 
doby jednotlivých dílčích 
stavebních procesů. 

6. Jistota 180000,- (platná 90dní) 

 
 
 
ANO  
ANO  
ANO  
ANO  
ANO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANO 

Nabídka byla vyloučena dle § 48 zákona: NE 



 

 
 
 
 

 
 

Nabídka splňuje požadavky u veřejné 
zakázky na stavební práce v podrobnostech 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a 
výkazu výměr. 

ANO  

Vybraný dodavatel, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou 
akciové společnosti předložil, že má vydány 
výlučně zaknihované akcie. 

------------------------------ 

Podle § 122 zákona u vybraného dodavatele, 
který je právnickou osobou, zjistí zadavatel 
informace o skutečném majiteli z evidence 
údajů o skutečných majitelích 
prostřednictvím informačního systému 
skutečných majitelů 
 

Výpis ze seznamu č: 40353/V/2020 

 
VI. Odlišný názor člena hodnotící komise: 
 
Žádný z členů hodnotící komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny.   
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  Podpis 

Mgr. Karel Janeček  

Ivan Tyl  

Jaroslav Oščádal  

Ing. Oldřich Pajchl  

MUDr. Petra Strbáčková  

 
 
 

  


